拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、平成３０年１２月２１日（金）～１２月２３日（日）に茨城県水戸市にて開催されます「平成３０年 第７１回全日本フェ

ンシング選手権大会」の宿泊・昼食を㈱近畿日本ツーリスト関東 水戸支店が斡旋させていただきますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

敬具

１，宿泊対象者について

 本大会に出場する選手団とします。

２，宿泊期間について

 平成３０年１２月２０日（木）・１２月２１日（金）・１２月２２日（土）の３泊とします。

３，宿泊及び料金について

申込番号 １泊朝食付（シングル）

Ａ １２,０００ 円

Ｂ ９,５００ 円

Ｃ ８,５００ 円

・ルームタイプはシングルを基本としております。

 ツインルームをご希望の場合は、各シングル料金より Aは１,０００円引き、B・Cは５００円引きとなります。

・宿泊施設は水戸市及び近隣市町村になります。

・ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

・宿舎によっては駐車場が有料の箇所もありますので、ご了承ください。

●ホテル一覧

ランク 利用予定宿泊施設

Ａ ダイワロイネットホテル水戸・ホテルメッツ水戸

Ｂ

プレジデントホテル水戸・三の丸ホテル・ホテルシーズン

みまつホテルアネックス・ホテルルートインひたちなか

ホテルルートイン水戸県庁前

Ｃ みまつホテル・スマイルホテル水戸・東横イン水戸駅南口

４，昼食〈お弁当１食+お茶付き ９００円・税込〉

お弁当のみのお申込みも承ります。取扱期間は１２月２１日（金）・２２日（土）・２３日（日）の３日間となります。

お受け渡しは大会の指定された場所で配布します。

※大会当日のお申込みはできませんのでご注意ください。

平成３０年 第７１回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）

「 宿 泊 ・ 弁 当 のしおり 」

５，お申込み方法

別紙申込書に必要事項を記入の上、「ＫＮＴ全日本フェンシング選手権大会専用デスク」へＦＡＸにてお申込

み下さい。お電話での申込・変更・取消は取扱いできませんのでご注意ください。

ご希望・ご要望事項などがある場合は、備考欄に詳しくご記入ください。

６，お申込期限

 平成３０年１１月２２日（木）

７，お申込後のご案内

宿泊をお申込の場合はホテル調整後、配宿決定通知書を郵送いたします。

その後、随時請求書をお送り致します。

平成３０年１２月１３日（木）迄に請求書記載の銀行口座へお振込み下さい。

また、お振込みは、団体名でお願いします。

※請求書が届かない場合は下記「KNT 全日本フェンシング選手権大会専用デスク」までお問い合わせください。

※領収証をご希望の方は、領収証発行依頼書に必要事項をご記入下さい。大会終了後、郵送させて頂きます。

※取消、不泊、人数変更などのご精算は大会終了後とさせて頂きます。

８，お申込後の変更・取消のご案内

①変更・取消のご連絡は、所定の用紙（宿泊・弁当 変更取消用紙）にて必ず FAXにてお知らせ下さい。

電話での変更・取消はお受けできませんので、予めご了承下さい。

②お客様のご都合で、予約を取り消しされる場合は、取消料を申し受けます。

  取消料は弊社の営業日・営業時間内でＦＡＸ頂いた着信日時を基準に発生しますので、ご注意ください。

  返金につきましては、大会終了後、取消料を差引いてご返金いたします。

③大会前日及び大会期間中の変更・取消は、ＫＮＴ係員にご相談ください。

連絡先は、配宿決定通知書にてご案内いたします。

    取消日

項目
12/5 まで 12/6～12/12 12/13～18 前日 当日

旅行開始後の解除

及び無連絡費参加

宿泊取消料 無料 ２０％ ３０％ ５０％ ８０％ １００％

弁当取消料 無料 １００％

９，お申込・お問い合わせ

 ㈱近畿日本ツーリスト関東 水戸支店

〒310-0015 茨城県水戸市宮町２－４－３３小林ビル２F

 担当：岡部・黒澤・韮澤

ＴＥＬ：０２９－２２５－１０１５ ＦＡＸ：０２９－２３１－７８４１

営業時間・・・・平日９：００～１７：４５（土・日・祝日は休業）